CONVOCAÇÃO 11/2018

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 8ª Reunião Ordinária, no dia 08 de
novembro de 2018, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 02ª Reunião Extraordinária
Aprovação da ata da 03ª Reunião Extraordinária
Aprovação da ata da 7º Reunião Ordinária

II. ORDEM DO DIA:

1. Calendários Acadêmico 2019
2. Regulamento da Comissão de Eventos
3. Relação das comissões existentes no campus (esclarecimento)
4. Esclarecimentos acerca do Restaurante Estudantil.
5. Discussão sobre a Semana da Consciência Negra, proposta pelos

alunos.
6. Licitação sobre o lanche seco oferecido nos intervalos.
7. Discussão acerca da burocracia vigente na utilização do Ginásio,

proposta de emenda ao regulamento.

Robson Nunes da Silva

Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão
(Original encontra-se com a secretária do conselho)